

اخبار وحدت اصولگرایان



دبیرکل جبهه پایداری از بررسی روش کار، شروع و چگونگی وحدت اصولگرایان در نشست مشترک با حدادعادل خبر داد. حجت‌الاسلام مرتضی آقاچهرانی در گفت‌وگو با فارس از دیدار با غلامعلی حدادعادل، رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس در ادامه جلسات وحدت اصولگرایان خبر داد. آقاچهرانی درباره جزئیات این نشست اظهار داشت: ما به دنبال این هستیم وحدت را به گونه‌ای پیش ببریم که یک حرف بزیم و اختلافی نباشد و در صورت وجود اختلاف نیز باید روی «نظر ۳ فقیه» اجماع شود. دبیرکل جبهه پایداری ادامه داد: نظر ۳ فقیه برای حل اختلاف است و اول اصولگرایان باید روی اصول، وحدت کنند که البته وحدت دارند و یک‌سال است جلسات مشترک ۳ ضلع برگزار می‌شود. وی با یادآوری این نکته که در جلسات دیگر هم دوستان دیگری مثل آقایان تقوی، باهنر و حداد شرکت داشتند، گفت: این جزو مسلمات این جلسات ۳ضلع بوده و این نظر جا افتاده که هر‌جا دوستان دچار اختلاف شوند، آن قسمت را به فقهایی ثلاث ارجاع می‌دهند و حرف آنها فصل‌الخطاب بوده و کسی روی حرف آنها حرفی نمی‌زند. آقاچهرانی با بیان اینکه دیگر کسی روی مدل جلسات اذتلع بحث نمی‌کند و این موضوع تمام شده است، یادآور شد: در این جلسه درباره شکل، شروع و تکنیک کار و وحدت و اینکه چگونه پیش برویم بحث کردیم از این رو در این زمینه این اصل پذیرفته شده و حرفی نیست. غلامعلی حدادعادل، رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس نیز درباره دیدار خود با دبیرکل جبهه پایداری در راستای وحدت اصولگرایان اظهار داشت: ما همیشه با یکدیگر در مجلس دیدار می‌کنیم؛ این دیدارها جدید نیست و زمانی است و آن‌سالانه به نتیجه می‌رسد و اگر زمان بگذرد خبرهای خوبی در این باره خواهیم داشت.

■ ■ ■

لیخند تقوی به عضویتش در فراکسیون رهروان
نماینده ورامین در مجلس گفت: از برخی اظهارنظرها درباره نامه لغو عضویتم از فراکسیون رهروان چیزی نمی‌فهمم. سیدحسین تقوی عضو شورای مرکزی فراکسیون رهروان ولایت مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اظهارات صفر نعیمی‌رز سخنگوی فراکسیون دربار‌نامه شورای مرکزی این فراکسیون مبنی بر درخواست لغو عضویت تقوی از فراکسیون رهروان ولایت، اظهار داشت: من به اینگونه اظهارنظرها فقط لیخند می‌زنم و از این حرف‌ها چیزی نمی‌فهمم. این در حالی است که صفر نعیمی‌رز طی اظهارنظری گفت: در جلسه آتی فراکسیون رهروان ولایت، نامه برخی از اعضای شورای مرکزی فراکسیون دربار‌نامه لغو عضویت سیدحسین تقوی از فراکسیون رهروان ولایت مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

■ ■ ■

اتلاف چهار جانبه علیه داعش پیروز می‌شود
دبیر شورایعالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران بر اهمیت تلاش‌ها و همکاری مشترک ایران، روسیه، عراق و سوریه در نبرد با تروریسم و پیروزی نهایی بر این پدیده تأکید کرد. به گزارش تسنیم، پایگاه خبری العهد به نقل از شمخانی نوشت: همکاری چهارجانبه میان ایران، روسیه، سوریه و عراق در نبرد با تروریسم به پیروزی خواهد رسید. علی شمخانی به این رسانه گفته است: ۶۳ کشور (که ائتلاف بین‌المللی به اصطلاح ضادعאר را تشکیل داده‌اند) پرونده موثقی در مبارزه با تروریسم تکفیری ندارند و از آن به عنوان ابزاری برای اجرای سیاست‌های منطقه‌ای خود استفاده کردند.

■ ■ ■

«احمد نجابت» در گذشت
«احمد نجابت» نماینده اسبق مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی و عضو شورای مرکزی جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی درگذشت. به گزارش تسنیم احمد نجابت نماینده مردم شیراز در دوره‌های چهارم و پنجم مجلس شورای اسلامی و عضو هیأت مؤسس و شورای مرکزی جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی روز جمعه دعوت حق را لبیک گفت. وی متولد ۳۰ مرداد سال ۱۳۲۲ است که در دوره وزارت باقری‌لنگرانی، مشاور وزیر بهداشت بود و پس از اتمام مأموریتش در وزارت بهداشت در شیراز به‌همراه لنگرانی و چند تن دیگر از اساتید دانشگاه و معتمدین شیراز، کلون فرهنگی بصیرت راه‌اندازی کرد.

روحانی

حوادث تروریستی پاریس برنام‌های مسافر اروپا را لغو کرد

روحانی نرفت یا ...



نما

ظریف پیام اسد را بخواند

حملات تروریستی در پاریس برای چند ساعت هم که شده طعم ترس را به اروپائینشان چشاند! آنها که همواره از طریق اخبار و از درون خانه‌هایشان فلاکت و بی‌خانمانی مسلمانان منطقه را که نتیجه دست‌پرورده‌ای به نام داعش بوده، می‌دیدند، اکنون و تنها برای چند ساعت خود از نزدیک صدای مرگ را شنیدند و طعم فلاکت را چشیدند! حالا آنها چه در رستوران باشند، چه در استادیوم فوتبال و چه در سالن رقص و کنسرت، خود را در معرض همان آدم‌خوارهایی می‌بینند که دولتمردانشان برای جلوگیری از رشد اسلام تراشیده‌اند! به گزارش «وطن امروز»، حوادث تروریستی پاریس از جمله همان پیش‌بینی‌هایی بود که جمهوری اسلامی ایران همواره نسبت به غرب هشدار داد و اعلام کرد کاشتن باد داعش در خاورمیانه، توفان در اروپا را به دنبال خواهد داشت. اینک چه حوادث پاریس بهانه‌ای همچون ماجرای شارلی ابدو باشد برای لشکر کشی دولت‌های غربی به سوریه و چه نانی باشد که صهیونیست‌ها در دامان فرانسوا اولاند گذاشته‌اند، نشانه‌های داعش در پاریس است! داعش اگرچه موصل ورقه را مقرر خود قرار داده اما حوادث جمعه شب پاریس نشان داد داعش همسایه دیوار به دیوار همه اروپایی‌هاست! حالا داعش نه در حرف که در عمل، ترسی برای همه مردم دنیااست! و این همان هشدار است که جمهوری اسلامی ایران از ابتدای پروژه داعش، همواره توجه دولت‌های عربی و غربی را به آن جلب می‌کرد! به اعتقاد کارشناسان، اکنون جمهوری اسلامی ایران باید با صدای بلند هشدار این چندساله خود را یادآوری کند و منطقی درست خود را به رخ منطقه و جهان بکشد!ند، چرا که اکنون این ایران است که به خاطر ایستادگی و مقاومت چندین‌ساله خود در مقابل خطر تروریسم داعش در منطقه باید مورد تمجید قرار گیرد! این ایران بوده و هست که به صورت عملی و نه در شعار و با تشکیل ائتلاف‌های نمادین، جلوی پیشروی داعش در خاورمیانه را گرفت! بنابراین کارشناسان معتقدند اکنون نوبت بازبگری موثر ایران است. به همین دلیل اکنون که با لغو سفر روحانی به اروپا جواد ظریف در نشست وین حضور یافته، بهتر است این موضع ایران با قدرت به طرف‌های مین مذاکره یادآوری شود! شاید بهترین پیشنهاد برای جواد ظریف آن است که او واکنش بشار اسد به حوادث جمعه شب پاریس را برای حضار بخواند. بویژه آنجا که گفت: «فرانس چیزی را تجربه کرد که ما از پنج سال پیش با آن زندگی می‌کنیم و آن «تروریسم» است.»

مناسب‌تر در آینده موکول شود. این سایت گزارش داد برخی مشاوران داخلی معتقد بودند با وجود اتفاقات پاریس، همچنان روحانی باید به فرانسه سفر کند و هیچ خبری در داخل از لغو نبود تا

وقوع حوادث تروریستی در پاریس سروصدای زیادی در غرب درباره تهدید ملموس تروریسم داعش به پا کرده و تحلیل‌های مختلفی هم حول این حادثه به وجود آمده است. برخی بر این عقیده هستند با توجه به آنکه تروریسم داعش این روزها با عنایت به ائتلاف ایران، روسیه و سوریه برای مقابله با این معضل بزرگ جهان بسنجار در تنگنا قرار گرفته و جهان شاهد پیروزی‌ها و پیش‌روی‌های ائتلاف واقعی علیه تروریسم است، مدعیان مقابله با تروریسم که با ائتلاف پوشالی آبروی خود را در این زمینه به باد دادند،می خواهند

پیش‌روی‌های ائتلاف واقعی علیه تروریسم است، مدعیان مقابله با تروریسم که با ائتلاف پوشالی آبروی خود را در این زمینه به باد دادند،می خواهند که مسائل مختلفی در این زمینه به وجود آمده است نیز یکی دیگر از نتایج این اقدام تروریستی است. بسیاری از مخالفان مروج کوچ مردم سوریه است. بسیاری از مخالفان سوریه به دامان اسلام انداخته ر تسری آن به خود بردانستند و بیان داشتند که این مساله دامن لکه‌دار غرب را نیز خواهد گرفت. حال با اتفاقات رقم خورده در فرانسه بازهم عمق بینش و آینده‌نگری رهبر معظم انقلاب در مسائل جهان و سیاست غرب آشکار

اشتاین‌مایر دست به دامان سلطان قایوس شد

آلمان: عمان بین ایران و عربستان میانجیگری کند

پس از دیدبار با یوسف بن علوی، وزیر خارجه عمان، در کنفرانس خبری مشترک گفت: «کشور شما نه‌تنها به دلیل ارتباط با دولت‌های عرب خلیج فارس [بلکه به دلیل پیوندهای نزدیکی که با ایران دارد، از اهمیت برای تمام منطقه بر خور ر دار است». چندی پیش فرانک اشتاین‌مایر وزیر



کوشش

فرانسوی‌ها تاوان حمایت اولاند از داعش را پرداختند



معاون ستاد کل نیروهای مسلح، جنایت داعش در پاریس را محصول حمایت نظام سلطه دانست و گفت: فرانسوی‌ها تاوان حمایت دولت خود از داعش و تروریسم تکفیری را پرداختند. سردار سیدمسعود جزایری اظهار داشت: حادثه خونین و تروریستی پاریس نشان داد اگر دولت فرانسه و دیگر حامیان غربی و منطقه‌ای تروریسم تکفیری از عقابیت و آینده‌نگری لازم برخوردار بودند، وقوع چنین جنایتی در قلب اروپا را پیش‌بینی می‌کردند. وی افزود: از همان ماه‌های نخست اقدامات تروریستی در سوریه و سایر کشورهای همجوار، مس تذکرات مکرر را به جامعه اروپا دادیم که تروریسم دامان آنها را خواهد گرفت و خواستیم مردم دولت‌های‌شان را تحت فشار قرار دهند تا دست از حمایت تروریست‌ها در منطقه بردارند. جزایری با اشاره به جنایت اخیر تروریستی در لبنان تصریح کرد: انفجارهای پاریس و بیروت ۲ روی یک سکه هستند و جامعه جهانی انتظار دارد جبهه حامیان تروریست‌های تکفیری - بویژه آمریکا، فرانسه و دیگر دولت‌های غربی - از نتایج در رویکرد و رفتار دست برداشته

و در قبال این جنایات موضع مشترک و واحدی اتخاذ کنند. سخنگوی ارشد نیروهای مسلح با هشدار نسبت به هرگونه سوء استفاده آمریکا و همبیمانان اروپایی از فاجعه پاریس و پیگیری سیاست‌های غلط و جنگ‌افروزانه مانند آنچه پس از حوادث ۱۱ سپتامبر بر مردم افغانستان و عراق گذشت، تصریح کرد: اکنون که طراحان بین‌المللی پیدایش داعش، طعم تلخ تروریسم تکفیری را چشیده‌اند، بهتر است به طور واقعی به صحنه مبارزه با تروریسم پای نهاده و با قطع هرگونه حمایت و پشتیبانی از تروریست‌های تکفیری، زمینه را برای نابودی آنان فراهم آورند.

■ ■ ■

فرانسه اگر نمی‌تواند امنیتش را تأمین کند کار را به مستشاران ما بسپارد
محمد کوفری، نماینده مردم تهران و رئیس کمیته دفاعی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ابراز تاسف از حوادث تروریستی پاریس، گفت: حوادث تروریستی پاریس از نظر ما محکوم است و ما با مردم پاریس ابراز همدردی می‌کنیم. وی با بیان اینکه «با حمایت از داعش، باد کشتند و حالا در پاریس توفان درو می‌کنند»، تصریح کرد: وقتی مقام معظم رهبری، اروپایی‌ها را نصیحت کردند که دست از حمایت از داعش بردارند، آنها به نصیحت‌های مقام معظم رهبری توجه نکردند و امروز همه می‌بینند که پیش‌بینی‌های مقام معظم رهبری درباره داعش چگونه محقق می‌شود. وی افزود: به دولت فرانسه هم توصیه می‌کنیم اگر نمی‌تواند امنیت مردم خود را در مقابل تروریست‌های داعش تأمین کند، می‌تواند این مهم را به مستشاران نظامی ایران که اکنون در سوریه و عراق در حال مبارزه با داعش هستند، بسپارد.

دیپلماتی

عربستان در موضع رکن آبادی همکاری نمی‌کند

سخنگوی جدید وزارت امور خارجه درباره آخرین وضعیت سفیر سابق کشورمان در لبنان (پس از حادثه منا) گفت: امیدواریم این مساله، معما نشود. حسین جابر انصاری در گفت‌وگو با مهر، اظهار داشت: متأسفانه سرنوشت دوست و برادر عزیز من جناب آقای رکن آبادی که از دیپلمات‌های مادر حوزه منطقه‌ای بود، در مسیر این اتفاق نامشخص شده و ایشان جزو چند نفری است که هنوز تا این لحظه سرنوشت او نامعلوم است، متأسفانه دولت عربستان سعودی تعاملی که باید درباره این موضوع داشته باشد، ندارد. چه به اعتبار اینکه دولت میزبان مراسم حج است و در قبال این میزبانی مسؤولیت دارد و چه به اعتبار اینکه همسایه جمهوری اسلامی ایران است، به طور طبیعی اختلافات سیاسی را نباید در مسائل انسانی مختلفی بدهد. جابر انصاری گفت: پیگیری‌های مختلفی در چارچوب امکانات موجود انجام شده تا سرنوشت چند نفر باقی‌مانده هر چه زودتر معلوم شود و امیدوارم سرنوشت برادرمان جناب آقای رکن آبادی و دیگر مفقودان حادثه، «معما» نشود. ما با خانواده محترم رکن آبادی همراهی و همدردی می‌کنیم و با جدیت پیگیر هستیم و امیدواریم اجازه ندهیم که این موضوع به یک مساله معماگونه در سریال برخی معماهای منطقه تبدیل شود.